



LUNDGREEN GRAFISK A/S

Juelsgade 15
7130 Juelsminde

CVR-nr. 21064238

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Benny Holst Lundgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive grafisk virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på kr. 1.404.293. Der er sket indregning til kurs 100 heraf, ud fra ledelsens vurdering af selskaberne som going concern. Det er en forudsætning for indregningen til kurs 100, at der fortsat er en positiv udvikling i selskabets indtægter og overskud i fremtiden, hvilket ledelsen forventer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 494.787, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.228.284, og en egenkapital på kr. 1.553.843.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.698.017	1.115.062
Personaleomkostninger	1	-1.026.031	-861.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.057	-192.331
Driftsresultat		613.929	60.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.503	26.900
Andre finansielle indtægter		4.661	0
Finansielle omkostninger		-12.659	-42.164
Resultat før skat		633.434	45.562
Skat af årets resultat		-138.647	-11.395
Årets resultat		494.787	34.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-5.213	34.167
Resultatdisponering		494.787	34.167

LUNDRGREEN GRAFISK A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		96.115	149.169
Materielle anlægsaktiver	2	96.115	149.169
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		12.500	12.500
Anlægsaktiver		108.615	161.669
Råvarer og hjælpematerialer		165.995	161.508
Varebeholdninger		165.995	161.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.531	198.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	28.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.404.293	1.372.436
Udsudte skatteaktiver		0	3.674
Andre tilgodehavender		5.125	11.088
Periodeafgrænsningsposter		1.816	22.792
Tilgodehavender		1.570.765	1.636.763
Likvide beholdninger		382.909	128.957
Omsætningsaktiver		2.119.669	1.927.228
Aktiver		2.228.284	2.088.897

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		53.843	59.056
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.553.843	1.059.056
Hensættelser til udskudt skat		21.142	0
Hensatte forpligtelser		21.142	0
Anden gæld		90.101	90.101
Langfristede gældsforpligtelser	3	90.101	90.101
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	165.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.577	147.749
Selskabsskat		113.831	21
Anden gæld		383.246	622.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.544	3.914
Kortfristede gældsforpligtelser		563.198	939.740
Gældsforpligtelser		653.299	1.029.841
Passiver		2.228.284	2.088.897
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

LUNDGREEN GRAFISK A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	59.056	0	1.059.056
Foreslået udbytte	0	-500.000	500.000	0
Årets resultat	0	494.787	0	494.787
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	53.843	500.000	1.553.843

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	960.734	800.086
Pensioner	56.440	49.260
Andre omkostninger til social sikring	8.857	12.559
	1.026.031	861.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	1.423.445
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.003
Kostpris ultimo	1.428.448
Af- og nedskrivninger primo	-1.274.276
Årets afskrivninger	-58.057
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.332.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.115

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	90.101	0	0
	90.101	0	0

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på kr. 1.404.293. Der er sket indregning til kurs 100 heraf, ud fra ledelsens vurdering af selskaberne som going concern. Det er en forudsætning for indregningen til kurs 100, at der fortsat er en positiv udvikling i selskabets indtægter og overskud i fremtiden, hvilket ledelsen forventer.

Noter

2022

2021

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 1 måned, men med uopsigelighed frem til 30. juni 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 76.500 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af 2 maskiner med en restløbetid på 41 måneder og en samlet månedlig ydelse på kr. 4.053.

Selskabet er sambeskattet med Lundgreen Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 39.297. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for det samlede engagement med Middelfart Sparekasse, der pr. 31. december 2022 udgør kr. 0, er der deponeret følgende:

2 løsørejerpantebreve til sammen nom. kr. 1.750.000 med pant i maskiner og inventar, goodwill samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssigt værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 96.115.

Skadesløsbrev i form af et virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, goodwill samt maskiner og inventar, hvis regnskabsmæssigt værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 421.641.

7. Særlige poster

Selskabet har i tidligere år modtaget hjælpepakker bestående af lønkomensation, omsætningskomensation og komensation for faste omkostninger. I sidste regnskabsår for i alt kr. 159.484 i år, som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter. Der er ikke modtaget komensation i indeværende års tal for år 2022.